Model No.DBO180 125MM CRDLS RNDM ORBIT SANDER




Model No.DBO180 125MM CRDLS RNDM ORBIT SANDER

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
o No. No. de Partes Descripcién bilida | dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d 0

001 265995-6 Tornillo enroscante con cabezal f 5

ijador 4X18
002 187423-0 Conjunto del carcasa 1
C10 |263005-3 Pasador de goma 6 2
002 INC. 8
003 |815F52-2 Placa de caracteristicas DBO180 1
004 [141419-5 Placa del interruptor completa 1
005 620115-3 Unidad de interruptor 1 *
006 |638789-6 Unidad de controlador 1 *
006-1 |632M22-6 Unidad de controlador < 1 *
C20 |654086-2 Receptaculo 42486-2 2 *
006-2 |632V93-7 CONTROLLER UNIT S 1
C20 |654086-2 Receptaculo 42486-2 2
007 |644808-8 Terminal 1
008 |187423-0 Conjunto del carcasa 1
C10 |263005-3 Pasador de goma 6 2
008 INC. 2
009 ]911138-5 Tornillo de cabeza aplanada M4X 1

20 WR
010 187360-8 Conjunto de falda 1
010 INC. 11
011 187360-8 Conjunto de falda 1
011 INC. 10
012 629952-2 Motor cc 1
013 |453632-6 Soporte del motor 1
014 ]265199-0 Tornillo de cabeza aplanada M3X 2

8
015 |222175-7 Polea 7.5-24.1 1
016 [931303-0 Tuerca hexagonal M6 1 *
016-1 |252268-6 Tuerca hexagonal M6 6] 1
017 961003-8 Anillo de retencién (EXT) S-7 1
018 210062-2 Rodamiento de balines 60722 1
019 |326168-7 Husillo 1
020 |211092-6 Rodamiento de balines 629DDW 1
021 222176-5 Polea 7.5-40.3 1
022 225095-4 Correa de sincronizacién 6-174 1
023 |240136-5 Ventilador 88 1
024 1267164-5 Arandela plana 15 1
025 |318304-9 Caja de rodamiento 1
026 211228-7 Rodamiento de balines 6202DD 1

W
027 |424131-5 Anillo de freno 1
028 |318303-1 Tapa de la caja de rodamiento 1
029 [253739-6 Arandela plana 4 1
030 ]911128-8 Tornillo de cabeza aplanada M4X 1

16 WR
031 743081-8 Respaldo 123 1
032 [911128-8 Tornillo de cabeza aplanada M4X 3

16 WR




A01 166078-4 Bolsa para polvo 1
A02 |257202-1 Anillo 25 1
AO03 |416063-0 Boquilla de la bolsa para polvo 1
A04 |416064-8 Boquilla para polvo 1
AQ05 794544-7 Disco abrasivo 125-120 (10 pieza 1
s)
FO2 192349-3 Conjunto de la junta 25 1
FO4 195133-5 Conjunto del filtro 1
FO5 [195134-3 Conjunto del filtro 1
FO6 196152-4 Conjunto del apoyo de fieltro 1
F16-2 [197601-4 Conjunto de la bateria BL1830B 1
F17-2 |197607-2 Conjunto de la bateria BL1830B ( 1
2 piezas)
F18-2 |1197609-8 Conjunto de la bateria BL1830B ( 0
10 piezas)
F25 197468-0 Conjunto de almohadilla 123 1

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresidon 22/01/2025



